
 

 

 
 

 
 
 

FASE NAZIONALE NUOTO ASI 
AVEZZANO – PISCINA CENTRO ITALIA NUOTO–  

                   Sabato 15 e Domenica 16 giugno 2019 



SOCIETA' PARTECIPANTI

SOCIETA' REGIONE
1 A.S. DIL. FUNSPORT ROMA LAZIO
2 AKHEILOS NUOTO A.S.D. OPPIDO MAMERTINA (RC) CALABRIA
3 ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. REGGIO CALABRIA CALABRIA
4 APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) LAZIO
5 ARIA SPORT SSD RIETI LAZIO
6 DELFIT S.S.D. A R.L. ROMA LAZIO
7 FUNNY TIME ASD ALESSANDRIA PIEMONTE
8 MACO S.S. DIL. ARL ROMA LAZIO
9 NEW LINE POMEZIA SSD (RM) LAZIO
10 OLGIATA20.12 SSD ARL ROMA LAZIO
11 PENTAVIBO  NUOTO (VV) CALABRIA
12 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA LAZIO
13 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA LAZIO
14 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) LAZIO
15 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) LAZIO
16 SIS VERONA VENETO
17 SPORT E CLOWNTERAPY  ASD FOGGIA PUGLIA
18 SPORT E FITNESS SSD RIPI (FR) LAZIO
19 SPORTING CLUB CALABRIA SERRA SAN BRUNO(VV) CALABRIA
20 TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO ABRUZZO

50 DORSO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 MONDELLO ALESSIA 2008 B2 F PENTAVIBO  NUOTO 40''60
2 SICHIN ILARIA 2008 B2 F DELFIT S.S.D. A R.L. 43''30
3 BILOTTA DANIELA 2009 B1 F PENTAVIBO  NUOTO 45''70
4 DI GIROLAMO CHIARA 2009 B1 F DELFIT S.S.D. A R.L. 46''80
5 PAZZANI ELISA 2008 B2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 47''00
6 MINIERO SARAH 2011 ALL F ARIA SPORT SSD 48''07
7 PERUSSINO ELEONORA 2008 B2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 49''00
8 BARBATO GIORGIA 2010 ESC F A.S. DIL. FUNSPORT 50''30
9 VENTRICE JENNIFER 2010 ESC F PENTAVIBO  NUOTO 53''60

10 GIRALDI CAMILLA 2009 B1 F ARIA SPORT SSD 53''60
11 PIRROCCO AURORA 2011 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER 55''00
12 COMPAGNONE BEATRICE 2010 ESC F A.S. DIL. FUNSPORT 55''10
13 SAVONAROTA GIULIA 2008 B2 F SPORT E FITNESS SSD RIPI 56''90
14 BRIGNONE SIRIA 2010 ESC F SIS ROMA NP 57''70
15 MAGNANTE CHRISTINE 2011 ALL F SPORT E FITNESS SSD RIPI 58''00
16 BARBERI NOEMI 2012 GIOV F ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 1'00''00
17 CHIALASTRI NINA 2011 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER 1'00''00
18 PISELLI ELEONORA 2011 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER 1'00''00
19 BASILE EMMA 2011 ALL F A.S. DIL. FUNSPORT 1'00''00
20 FERRONI SARA 2011 ALL F A.S. DIL. FUNSPORT 1'00''00
21 RANIERI ORIANA 2009 B1 F AKHEILOS NUOTO A.S.D. 1'00''40
22 ALBANESI ALESSIA 2009 B1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'04''00
23 MACERONI GINEVRA 2010 ESC F TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO 1'05''00
24 ALTIERI ELENA 2011 ALL F TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO 1'05''00
25 PAOLUCCI LUDOVICA 2012 GIOV F ARIA SPORT SSD 1'09''06
26 ORSINI GIULIA 2012 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER 1'10''00
27 POMPEI SUSANNA 2011 ALL F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'10''00
28 PRINCIPE ALICE 2011 ALL F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'10''00
29 PIATTELLI SOPHIE 2011 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER 1'20''00
30 DE ANGELIS DANIELA 2012 GIOV F TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO 1'20''00

50 DORSO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 RIZZO NICOLA 2008 B2 M SPORTING CLUB CALABRIA 41''90
2 ANDREIS MANUEL 2008 B2 M SIS VERONA 43''05
3 PATANIA GABRIELE 2010 ESC M PENTAVIBO  NUOTO 44''40
4 CLEMENTI FEDERICO 2010 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT 44''60
5 GASPARRO GIUSEPPE 2008 B2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 45''30
6 ZANNETTI MATTEO 2010 ESC M ARIA SPORT SSD 45''50
7 GAMBINO SHARO 2008 B2 M SPORTING CLUB CALABRIA 49''70
8 MAZZITELLI ANDREA PIO 2010 ESC M PENTAVIBO  NUOTO 50''00
9 MARINO NICHOLAS 2009 B1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 50''00

10 ONORI MATTEO 2010 ESC M SIS ROMA NP 50''60
11 DELL'ORSO ANDREA 2010 ESC M TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO 51"00
12 INCITTI MATTIA 2012 GIOV M SPORT E FITNESS SSD RIPI 52''00
13 BETTI CRISTIAN 2010 ESC M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 52''00
14 ROSCA NICOLAS 2010 ESC M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 52''00
15 ZULLI ANDREA 2010 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT 52''00
16 FORNELLA NICOLO' 2008 B2 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 54''50
17 CERVINI ROBERTO 2009 B1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 57''40
18 ZANATTA GIANMARCO 2009 B1 M ARIA SPORT SSD 57''60
19 FOSCA PASQUALE 2010 ESC M TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO 59''00

FASE NAZIONALE ASI 2019

PISCINA "CENTRO ITALIA NUOTO" - AVEZZANO 15-16/06/2019

CATEGORIE BABY, GIOVANISSIMI , ALLIEVI, ES.C E ES.B  INIZIO GARE ORE 10,10

docce,phon e servizi a scheda magnetica.  Ogni societa' 

potra' ritirare in reception una scheda di 10 euro 

precaricata a 0,20 cent a scatto con utilizzo controllato dall' 

utente , restituibile all'uscita

SABATO 15 GIUGNO



20 CALOISI JACOPO 2011 ALL M ARIA SPORT SSD 59''03
21 PELOSI ROSSI LUCA 2011 ALL M ARIA SPORT SSD 59''08
22 BARILLARI BRUNO 2010 ESC M SPORTING CLUB CALABRIA 59''30
23 DE SANTIS MARCO 2012 GIOV M A.S. DIL. FUNSPORT 1'00''00
24 CAMPETI EMANUELE 2008 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT 1'00''00
25 DORDEI ALESSANDRO 2011 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'05''00
26 MICHELI LEONARDO 2012 GIOV M ARIA SPORT SSD 1'08''08
27 LEONTE DAVID 2010 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT 1'08''10
28 MASSIMIANI DIEGO 2012 GIOV M ROMANINA SPORTING CENTER 1'10''00
29 SILVINO MATTEO 2012 GIOV M A.S. DIL. FUNSPORT 1'10''00
30 CONTE VALERIO 2011 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER 1'10''00
31 EVANGELISTA ALESSANDRO 2011 ALL M TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO 1'10''00
32 PISCITELLO EMANUELE 2008 B2 M SIS ROMA NP 2'00''00

50 STILE LIBERO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 MONDELLO ALESSIA 2008 B2 F PENTAVIBO  NUOTO 35''30
2 SPINA MARTINA 2008 B2 F SIS ROMA NP 36''80
3 GRUOSSO ALICE 2009 B1 F NEW LINE POMEZIA SSD 37"30
4 BARRECA PAOLA 2010 ESC F SPORTING CLUB CALABRIA 37''10
5 SICHIN ILARIA 2008 B2 F DELFIT S.S.D. A R.L. 38''00
6 BILOTTA DANIELA 2009 B1 F PENTAVIBO  NUOTO 38''80
7 BIDINI NICOLE 2009 B1 F SIS ROMA NP 39''70
8 DI GIROLAMO CHIARA 2009 B1 F DELFIT S.S.D. A R.L. 40''00
9 PERUSSINO ELEONORA 2008 B2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 40''00

10 CAMILLO' GIADA 2008 B2 F PENTAVIBO  NUOTO 40''30
11 MORGESE AURORA 2009 B1 F PENTAVIBO  NUOTO 40''40
12 BLASI GAIA 2011 ALL F ARIA SPORT SSD 43''01
13 SIDDI ILARIA 2011 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER 44''00
14 ROSSETTI CAROLA 2008 B2 F DELFIT S.S.D. A R.L. 44''00
15 SCANZANI ARIANNA 2008 B2 F A.S. DIL. FUNSPORT 44''00
16 SAVONAROTA GIULIA 2008 B2 F SPORT E FITNESS SSD RIPI 44''02
17 BARBATO GIORGIA 2010 ESC F A.S. DIL. FUNSPORT 45''00
18 COMPAGNONE BEATRICE 2010 ESC F A.S. DIL. FUNSPORT 45''00
19 ROSSETTI MARTA 2008 B2 F DELFIT S.S.D. A R.L. 45''00
20 BARRECA ILARIA 2008 B2 F SPORTING CLUB CALABRIA 46''00
21 DE BARDI GIULIA 2009 B1 F NEW LINE POMEZIA SSD 47''30
22 BONELLI CECILIA 2008 B2 F A.S. DIL. FUNSPORT 48''00
23 GIRALDI CAMILLA 2009 B1 F ARIA SPORT SSD 48''03
24 BRIGNONE SIRIA 2010 ESC F SIS ROMA NP 48''60
25 FACCIARONI FRANCESCA 2012 GIOV F OLGIATA20.12 SSD ARL 50''00
26 BRUGI DENISE 2011 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 50''00
27 CARUMANI MARTINA 2011 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER 50''00
28 PIRROCCO AURORA 2011 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER 50''00
29 IELAPI FLAMINIA 2009 B1 F A.S. DIL. FUNSPORT 50''00
30 VENTRICE JENNIFER 2010 ESC F PENTAVIBO  NUOTO 50''70
31 PRIVOLI MORGANA 2009 B1 F A.S. DIL. FUNSPORT 51''00
32 RUSSO TERESA 2012 GIOV F PENTAVIBO  NUOTO 51''10
33 GASPARRO GIORGIA 2011 ALL F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 54''90
34 PISELLI ELEONORA 2011 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER 55''00
35 RANIERI ORIANA 2009 B1 F AKHEILOS NUOTO A.S.D. 56''20
36 BARBERI NOEMI 2012 GIOV F ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 56''70
37 FERRONI SARA 2011 ALL F A.S. DIL. FUNSPORT 58''00
38 PAOLUCCI LUDOVICA 2012 GIOV F ARIA SPORT SSD 58''08
39 MACERONI GINEVRA 2010 ESC F TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO 1'00''00
40 MAGNANTE CHRISTINE 2011 ALL F SPORT E FITNESS SSD RIPI 1'00''00
41 SUPPA REBECCA 2011 ALL F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'00''00
42 CHIALASTRI NINA 2011 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER 1'00''00
43 BASILE EMMA 2011 ALL F A.S. DIL. FUNSPORT 1'00''00
44 FERRAZZANO SWAMI 2009 B1 F SPORT E CLOWNTERAPY  ASD FOGGIA 1'00''00
45 ESPOSITO GAIA 2009 B1 F A.S. DIL. FUNSPORT 1'00''00
46 ALTIERI ELENA 2011 ALL F TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO 1'00''00
47 POMPEI SUSANNA 2011 ALL F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'05''00
48 PRINCIPE ALICE 2011 ALL F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'05''00
49 ALBANESI ALESSIA 2009 B1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'08''00
50 DE ANGELIS DANIELA 2012 GIOV F TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO 1'15"00
51 PIATTELLI SOPHIE 2011 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER 1'20''00
52 GALDI GIORGIA 2011 ALL F NEW LINE POMEZIA SSD 2'00''00

50 STILE LIBERO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 MARCHETTI MICHELE 2008 B2 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 33''08
2 BORAGINA DAVIDE GIUSEPPE 2008 B2 M PENTAVIBO  NUOTO 33''80
3 CATANZARO GIOVANNI PAOLO 2010 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT 34''00
4 PORCU LORENZO 2008 B2 M DELFIT S.S.D. A R.L. 34''00
5 CAUSI NICOLO' 2009 B1 M SIS ROMA NP 34''10
6 PICUCCIO MATTIA 2008 B2 M NEW LINE POMEZIA SSD 34''20
7 SGUERA DENIS  2009 B1 M NEW LINE POMEZIA SSD 37''40
8 CABIZZA MARCO 2010 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT 38''00
9 PERSI FRANCESCO 2010 ESC M ARIA SPORT SSD 38''01



10 MAGRELLI ANDREA 2010 ESC M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 39''00
11 CONTI MATTIA 2008 B2 M SIS VERONA 39''00
12 CUFFARO SIMONE 2008 B2 M SIS ROMA NP 39''00
13 BARBERI DAVIDE 2010 ESC M ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 39''10
14 ROSCA NICOLAS 2010 ESC M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 40''00
15 ANDREIS MANUEL 2008 B2 M SIS VERONA 40''00
16 DELL'ORSO ANDREA 2010 ESC M TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO 40''00
17 CAMPANA ANDREA 2008 B2 M SIS ROMA NP 40''60
18 CAROCCIA CHRISTIAN 2009 B1 M SIS ROMA NP 40''70
19 GASPARRO GIUSEPPE 2008 B2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 41''10
20 MARINO NICHOLAS 2009 B1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 42''00
21 GAMBINO SHARO 2008 B2 M SPORTING CLUB CALABRIA 43''50
22 ONORI MATTEO 2010 ESC M SIS ROMA NP 44''00
23 BETTI CRISTIAN 2010 ESC M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 44''00
24 MAZZITELLI ANDREA PIO 2010 ESC M PENTAVIBO  NUOTO 44''20
25 ASTOLFI LORENZO 2008 B2 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 44''30
26 GATTI GABRIELE 2010 ESC M DELFIT S.S.D. A R.L. 45''00
27 POLIDORO GIANMARCO 2009 B1 M NEW LINE POMEZIA SSD 47''00
28 RENNA LUCIO 2009 B1 M DELFIT S.S.D. A R.L. 47''00
29 BARILLARI BRUNO 2010 ESC M SPORTING CLUB CALABRIA 47''40
30 ZULLI ANDREA 2010 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT 48''00
31 GURNARI ROSARIO 2011 ALL M ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 48''60
32 CERVINI ROBERTO 2009 B1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 49''90
33 CINTIA FLAVIO 2010 ESC M ARIA SPORT SSD 50''07
34 INCITTI MATTIA 2012 GIOV M SPORT E FITNESS SSD RIPI 52''00
35 MANZI ANDREA 2010 ESC M NEW LINE POMEZIA SSD 53''70
36 ZANATTA GIANMARCO 2009 B1 M ARIA SPORT SSD 54''03
37 FOSCA PASQUALE 2010 ESC M TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO 55''00
38 PONTI LEONARDO 2010 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT 56''00
39 MICHELI LEONARDO 2012 GIOV M ARIA SPORT SSD 56''09
40 PELOSI ROSSI LUCA 2011 ALL M ARIA SPORT SSD 57''03
41 FORNELLA NICOLO' 2008 B2 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 57''40
42 COSTA DAVIDE 2012 GIOV M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'00''00
43 MASSIMIANI DIEGO 2012 GIOV M ROMANINA SPORTING CENTER 1'00''00
44 SILVINO NICOLAS 2012 GIOV M A.S. DIL. FUNSPORT 1'00''00
45 SILVINO MATTEO 2012 GIOV M A.S. DIL. FUNSPORT 1'00''00
46 PASQUETTI MATTEO 2011 ALL M OLGIATA20.12 SSD ARL 1'00''00
47 CAMPETI EMANUELE 2008 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT 1'00''00
48 ASCENZI FEDERICO 2011 ALL M NEW LINE POMEZIA SSD 1'00''90
49 EVANGELISTA ALESSANDRO 2011 ALL M TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO 1'07''00
50 CONTE VALERIO 2011 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER 1'10''00
51 DI NOTA SIMONE 2011 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER 1'10''00
52 PISCITELLO EMANUELE 2008 B2 M SIS ROMA NP 2'00''00

50 RANA FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 BUCCIARELLI GIOIA 2008 B2 F NEW LINE POMEZIA SSD 46''10
2 CAMILLO' GIADA 2008 B2 F PENTAVIBO  NUOTO 48''20
3 ROSSETTI CAROLA 2008 B2 F DELFIT S.S.D. A R.L. 50''00
4 BARRECA ILARIA 2008 B2 F SPORTING CLUB CALABRIA 51''70
5 BONELLI CECILIA 2008 B2 F A.S. DIL. FUNSPORT 54''00
6 LO SARDO TEA 2009 B1 F SIS ROMA NP 55''60
7 ROSSETTI MARTA 2008 B2 F DELFIT S.S.D. A R.L. 56''00
8 MINIERO SARAH 2011 ALL F ARIA SPORT SSD 56''05
9 GIRALDI CAMILLA 2009 B1 F ARIA SPORT SSD 57''80

10 DE BARDI GIULIA 2009 B1 F NEW LINE POMEZIA SSD 58''80
11 SAVONAROTA GIULIA 2008 B2 F SPORT E FITNESS SSD RIPI 59''40
12 MAGNANTE CHRISTINE 2011 ALL F SPORT E FITNESS SSD RIPI 1'00''00
13 PELLICCIA ALICE 2011 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER 1'00''00
14 FERRAZZANO SWAMI 2009 B1 F SPORT E CLOWNTERAPY  ASD FOGGIA 1'00''00
15 RUSSO TERESA 2012 GIOV F PENTAVIBO  NUOTO 1'00''20
16 PRIVOLI MORGANA 2009 B1 F A.S. DIL. FUNSPORT 1'00''30
17 ALTIERI SARA 2010 ESC F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 1'03''20
18 BAUZULLI LUCIA 2009 B1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'04''20
19 IELAPI FLAMINIA 2009 B1 F A.S. DIL. FUNSPORT 1'04''30
20 BARBERI NOEMI 2012 GIOV F ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 1'04''90
21 BRUGI DENISE 2011 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'05''00
22 ESPOSITO GAIA 2009 B1 F A.S. DIL. FUNSPORT 1'08''50
23 COMPAGNONE BEATRICE 2010 ESC F A.S. DIL. FUNSPORT 1'08''70
24 MACERONI GINEVRA 2010 ESC F TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO 1'10''00
25 SUPPA REBECCA 2011 ALL F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'10''00
26 CARUMANI MARTINA 2011 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER 1'10''00
27 FERRONI SARA 2011 ALL F A.S. DIL. FUNSPORT 1'10''00
28 ALTIERI ELENA 2011 ALL F TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO 1'10''00
29 GASPARRO GIORGIA 2011 ALL F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 1'11''90
30 ALBANESI ALESSIA 2009 B1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'12''00
31 SPALLACCI FRANCESCA 2008 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'14''30
32 PRINCIPE ALICE 2011 ALL F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'15''00
33 ORSINI GIULIA 2012 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER 1'20''00
34 DE ANGELIS DANIELA 2012 GIOV F TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO 1'30"00



35 GALDI GIORGIA 2011 ALL F NEW LINE POMEZIA SSD 2'00''00

50 RANA MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 CAMPANA ANDREA 2008 B2 M SIS ROMA NP 46''80
2 SGUERA DENIS  2009 B1 M NEW LINE POMEZIA SSD 47''20
3 CINTIA FLAVIO 2010 ESC M ARIA SPORT SSD 48''20
4 DE LORENZO ANDREA 2010 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT 50''00
5 CONTI MATTIA 2008 B2 M SIS VERONA 50''00
6 FORNELLA NICOLO' 2008 B2 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 50''10
7 BARBERI DAVIDE 2010 ESC M ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 50''50
8 CLEMENTI FEDERICO 2010 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT 50''80
9 BETTI CRISTIAN 2010 ESC M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 51''00

10 MAGRELLI ANDREA 2010 ESC M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 51''00
11 ANDREIS MANUEL 2008 B2 M SIS VERONA 52''00
12 ZANNETTI MATTEO 2010 ESC M ARIA SPORT SSD 54''20
13 CAROCCIA CHRISTIAN 2009 B1 M SIS ROMA NP 54''30
14 SANTOPRETE MATTEO 2011 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 55''00
15 VICENTINI ROBERTO 2011 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 55''00
16 FRASCA COSTARELLI ANDREA 2008 B2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 55''00
17 DELL'ORSO ANDREA 2010 ESC M TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO 55''00
18 GAMBINO SHARO 2008 B2 M SPORTING CLUB CALABRIA 55''10
19 GATTI GABRIELE 2010 ESC M DELFIT S.S.D. A R.L. 55''40
20 MARTINELLI DAVIDE 2010 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 55''80
21 PALUMBO CHRISTIAN 2009 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 57''00
22 PELOSI ROSSI LUCA 2011 ALL M ARIA SPORT SSD 57''04
23 CALOISI JACOPO 2011 ALL M ARIA SPORT SSD 58''06
24 MICHELI LEONARDO 2012 GIOV M ARIA SPORT SSD 59''09
25 FOSCA PASQUALE 2010 ESC M TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO 1'00''00
26 SERRA DAMIANO 2008 B2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'00''00
27 CAMPETI EMANUELE 2008 B2 M A.S. DIL. FUNSPORT 1'00''00
28 GURNARI ROSARIO 2011 ALL M ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 1'00''80
29 ZULLI ANDREA 2010 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT 1'01''50
30 CATANZARO GIOVANNI PAOLO 2010 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT 1'03''20
31 NANNI GABRIELE 2010 ESC M OLGIATA20.12 SSD ARL 1'03''80
32 LEONTE DAVID 2010 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT 1'04''00
33 INCITTI MATTIA 2012 GIOV M SPORT E FITNESS SSD RIPI 1'10''00
34 COSTA DAVIDE 2012 GIOV M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'10''00
35 SILVINO NICOLAS 2012 GIOV M A.S. DIL. FUNSPORT 1'10''00
36 DORDEI ALESSANDRO 2011 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'14''00
37 EVANGELISTA ALESSANDRO 2011 ALL M TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO 1'15''00
38 DE SANTIS MARCO 2012 GIOV M A.S. DIL. FUNSPORT 1'15''00
39 MARINO NICHOLAS 2009 B1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 1'15''10
40 RENNA LUCIO 2009 B1 M DELFIT S.S.D. A R.L. 1'17''00
41 DI NOTA SIMONE 2011 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER 1'20''00
42 ASCENZI FEDERICO 2011 ALL M NEW LINE POMEZIA SSD 2'00''00

50 FARFALLA FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 SPINA MARTINA 2008 B2 F SIS ROMA NP 41''00
2 PAZZANI ELISA 2008 B2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 44''00
3 BIDINI NICOLE 2009 B1 F SIS ROMA NP 46''00
4 ROSSETTI CAROLA 2008 B2 F DELFIT S.S.D. A R.L. 46''00
5 SCANZANI ARIANNA 2008 B2 F A.S. DIL. FUNSPORT 46''00
6 BARRECA PAOLA 2010 ESC F SPORTING CLUB CALABRIA 48''00
7 D'ANGELO MARTINA 2010 ESC F NEW LINE POMEZIA SSD 48''50
8 SIDDI ILARIA 2011 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER 50''00
9 BARBATO GIORGIA 2010 ESC F A.S. DIL. FUNSPORT 51''00

10 BLASI GAIA 2011 ALL F ARIA SPORT SSD 52''03
11 BONELLI CECILIA 2008 B2 F A.S. DIL. FUNSPORT 52''40
12 LO SARDO TEA 2009 B1 F SIS ROMA NP 52''70
13 ALTIERI SARA 2010 ESC F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 52''90
14 DI GIROLAMO CHIARA 2009 B1 F DELFIT S.S.D. A R.L. 53''00
15 PELLICCIA ALICE 2011 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER 55''00
16 IELAPI FLAMINIA 2009 B1 F A.S. DIL. FUNSPORT 55''00
17 PRIVOLI MORGANA 2009 B1 F A.S. DIL. FUNSPORT 55''00
18 MORGESE AURORA 2009 B1 F PENTAVIBO  NUOTO 1'30''00

50 FARFALLA MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 CAUSI NICOLO' 2009 B1 M SIS ROMA NP 36''70
2 BORAGINA DAVIDE GIUSEPPE 2008 B2 M PENTAVIBO  NUOTO 38''00
3 MARCHETTI MICHELE 2008 B2 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 39''00
4 PERSI FRANCESCO 2010 ESC M ARIA SPORT SSD 43''05
5 PORCU LORENZO 2008 B2 M DELFIT S.S.D. A R.L. 44''00
6 DE LORENZO ANDREA 2010 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT 45''00
7 CONTI MATTIA 2008 B2 M SIS VERONA 46''00
8 FRASCA COSTARELLI ANDREA 2008 B2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 48''00
9 PATANIA GABRIELE 2010 ESC M PENTAVIBO  NUOTO 50''00

10 RIZZO NICOLA 2008 B2 M SPORTING CLUB CALABRIA 50''00



11 ASTOLFI LORENZO 2008 B2 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 50''00
12 CAROCCIA CHRISTIAN 2009 B1 M SIS ROMA NP 52''50
13 CLEMENTI FEDERICO 2010 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT 53''00
14 CINTIA FLAVIO 2010 ESC M ARIA SPORT SSD 53''04
15 SERRA DAMIANO 2008 B2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 55''00
16 PONTI LEONARDO 2010 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT 1'00''00
17 GIGANTE FRANCESCO 2009 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'00''00
18 CALOISI JACOPO 2011 ALL M ARIA SPORT SSD 1'02''04
19 BARILLARI BRUNO 2010 ESC M SPORTING CLUB CALABRIA 1'10''00
20 CABIZZA MARCO 2010 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT 2'00"00

100 STILE LIBERO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 MONDELLO ALESSIA 2008 B2 F PENTAVIBO  NUOTO 1'15''70
2 SCANZANI ARIANNA 2008 B2 F A.S. DIL. FUNSPORT 1'20''00
3 BUCCIARELLI GIOIA 2008 B2 F NEW LINE POMEZIA SSD 1'21''00
4 MORGESE AURORA 2009 B1 F PENTAVIBO  NUOTO 1'24''50
5 SPINA MARTINA 2008 B2 F SIS ROMA NP 1'24''70
6 BILOTTA DANIELA 2009 B1 F PENTAVIBO  NUOTO 1'25''20
7 SICHIN ILARIA 2008 B2 F DELFIT S.S.D. A R.L. 1'26''00
8 GRUOSSO ALICE 2009 B1 F NEW LINE POMEZIA SSD 1'27''40
9 PAZZANI ELISA 2008 B2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'28''00

10 PERUSSINO ELEONORA 2008 B2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'31''00
11 BIDINI NICOLE 2009 B1 F SIS ROMA NP 1'31''06
12 BARRECA PAOLA 2010 ESC F SPORTING CLUB CALABRIA 1'31''60
13 BLASI GAIA 2011 ALL F ARIA SPORT SSD 1'33''04
14 CAMILLO' GIADA 2008 B2 F PENTAVIBO  NUOTO 1'35''00
15 MINIERO SARAH 2011 ALL F ARIA SPORT SSD 1'37''02
16 D'ANGELO MARTINA 2010 ESC F NEW LINE POMEZIA SSD 1'38''40
17 ROSSETTI MARTA 2008 B2 F DELFIT S.S.D. A R.L. 1'44''00
18 LO SARDO TEA 2009 B1 F SIS ROMA NP 1'47''10
19 RUSSO TERESA 2012 GIOV F PENTAVIBO  NUOTO 1'50''00
20 SPALLACCI FRANCESCA 2008 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'50''00
21 BRIGNONE SIRIA 2010 ESC F SIS ROMA NP 1'52''50
22 BAUZULLI LUCIA 2009 B1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'55''00
23 VENTRICE JENNIFER 2010 ESC F PENTAVIBO  NUOTO 1'55''10
24 RANIERI ORIANA 2009 B1 F AKHEILOS NUOTO A.S.D. 2'01''30
25 PAOLUCCI LUDOVICA 2012 GIOV F ARIA SPORT SSD 2'10''06
26 POMPEI SUSANNA 2011 ALL F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 2'20''00
27 SUPPA REBECCA 2011 ALL F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 2'20''00

100 STILE LIBERO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 BORAGINA DAVIDE GIUSEPPE 2008 B2 M PENTAVIBO  NUOTO 1'14''00
2 PICUCCIO MATTIA 2008 B2 M NEW LINE POMEZIA SSD 1'16''60
3 PORCU LORENZO 2008 B2 M DELFIT S.S.D. A R.L. 1'18''00
4 MARCHETTI MICHELE 2008 B2 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 1'19''07
5 RIZZO NICOLA 2008 B2 M SPORTING CLUB CALABRIA 1'21''20
6 MAGRELLI ANDREA 2010 ESC M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'25''00
7 PERSI FRANCESCO 2010 ESC M ARIA SPORT SSD 1'25''07
8 CAUSI NICOLO' 2009 B1 M SIS ROMA NP 1'25''99
9 BARBERI DAVIDE 2010 ESC M ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 1'28''70

10 ASTOLFI LORENZO 2008 B2 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 1'29''09
11 DE LORENZO ANDREA 2010 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT 1'30''00
12 ZANNETTI MATTEO 2010 ESC M ARIA SPORT SSD 1'31''01
13 CERVINI ROBERTO 2009 B1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 1'31''06
14 CUFFARO SIMONE 2008 B2 M SIS ROMA NP 1'31''50
15 PATANIA GABRIELE 2010 ESC M PENTAVIBO  NUOTO 1'32''80
16 ROSCA NICOLAS 2010 ESC M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'35''00
17 CABIZZA MARCO 2010 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT 1'35''00
18 MAZZITELLI ANDREA PIO 2010 ESC M PENTAVIBO  NUOTO 1'37''10
19 GATTI GABRIELE 2010 ESC M DELFIT S.S.D. A R.L. 1'40''00
20 RENNA LUCIO 2009 B1 M DELFIT S.S.D. A R.L. 1'46''00
21 POLIDORO GIANMARCO 2009 B1 M NEW LINE POMEZIA SSD 1'47''90
22 FRASCA COSTARELLI ANDREA 2008 B2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'48''00
23 MARTINELLI DAVIDE 2010 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'50''00
24 GIGANTE FRANCESCO 2009 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'50''00
25 PALUMBO CHRISTIAN 2009 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'50''00
26 MANZI ANDREA 2010 ESC M NEW LINE POMEZIA SSD 1'54''00
27 SERRA DAMIANO 2008 B2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'55''00
28 GURNARI ROSARIO 2011 ALL M ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 1'56''40
29 ZANATTA GIANMARCO 2009 B1 M ARIA SPORT SSD 1'59''03
30 SANTOPRETE MATTEO 2011 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 2'00''00
31 VICENTINI ROBERTO 2011 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 2'00''00
32 ONORI MATTEO 2010 ESC M SIS ROMA NP 3'00''00
33 ASCENZI FEDERICO 2011 ALL M NEW LINE POMEZIA SSD 4'00''00

STAFFETTA 4X50 SL GIOVANISSIMI

 ATLETA   SOCIETA' T.ISCR
1 DELFIT S.S.D. A R.L. DELFIT S.S.D. A R.L. 2'40''00



SICHIN  ILARIA (ES B2) DI GIROLAMO CHIARA (ES B1) GATTI GABRIELE (ES C) PORCU  LORENZO (ES B2)

2 PENTAVIBO  NUOTO PENTAVIBO  NUOTO 2'59''00
PATANIA GABRIELE (ES C) BILOTTA DANIELA (ES B1) BORAGINA DAVIDE GIUSEPPE (ES B2) MONDELLO ALESSIA (ES B2)

3 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4'00''00
ROSCA NICOLAS (ES C) SUPPA REBECCA (ALL) POMPEI SUSANNA (ALL) FRASCA COSTARELLI ANDREA (ES B2)

4 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 4'00''00
BAUZULLI LUCIA (ES B1) GIGANTE FRANCESCO (ES B1) MARTINELLI DAVIDE (ES C) SPALLACCI FRANCESCA (ES B2)

5 NEW LINE POMEZIA SSD NEW LINE POMEZIA SSD 4'00''00
MANZI ANDREA (ES C) D'ANGELO MARTINA (ES C) DE BARDI GIULIA (ES B1) POLIDORO GIANMARCO (ES B1)

6 SPORTING CLUB CALABRIA SPORTING CLUB CALABRIA S.T.
BARRECA PAOLA (ES C) BARRECA ILARIA (ES B2) GAMBINO SHARO (ES B2) RIZZO NICOLA (ES B2)

7 ROMANINA SPORTING CENTER ROMANINA SPORTING CENTER S.T.
PIRROCCO AURORA (ALL) MASSIMIANI DIEGO (GIOV) DI NOTA SIMONE (ALL) CARUMANI MARTINA (ALL)

8 A.S. DIL. FUNSPORT A.S. DIL. FUNSPORT S.T.
BARBATO GIORGIA (ES C) DE LORENZO ANDREA (ES C) CLEMENTI FEDERICO (ES C) SCANZANI ARIANNA (ES B2)

9 ARIA SPORT SSD ARIA SPORT SSD S.T.
ZANNETTI MATTEO (ES C) BLASI GAIA (ALL) MINIERO SARAH (ALL) PERSI FRANCESCO (ES C)

STAFFETTA 4X50 MI GIOVANISSIMI

 ATLETA   SOCIETA' T.ISCR
1 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 3'00''00

PERUSSINO ELEONORA (ES B2) BETTI CRISTIAN (ES C) PAZZANI ELISA (ES B2) MAGRELLI ANDREA (ES C)

2 PENTAVIBO  NUOTO PENTAVIBO  NUOTO 3'00''00
MONDELLO ALESSIA (ES B2) CAMILLO' GIADA (ES B2) BORAGINA DAVIDE GIUSEPPE (ES B2) PATANIA GABRIELE (ES C)

3 NEW LINE POMEZIA SSD NEW LINE POMEZIA SSD 3'30''00
BUCCIARELLI GIOIA (ES B2) GRUOSSO ALICE (ES B1) PICUCCIO  MATTIA (ES B2) SGUERA DENIS   (ES B1)

4 SIS ROMA NP SIS ROMA NP 3'40''00
SPINA MARTINA (ES B2) CAMPANA ANDREA (ES B2) CAUSI NICOLO' (ES B1) BIDINI NICOLE (ES B1)

5 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 4'00''00
PALUMBO CHRISTIAN (ES B1) VICENTINI ROBERTO (ALL) BAUZULLI LUCIA (ES B1) SPALLACCI FRANCESCA (ES B2)

6 ROMANINA SPORTING CENTER ROMANINA SPORTING CENTER S.T.
CONTE VALERIO (ALL) PELLICCIA ALICE (ALL) SIDDI ILARIA (ALL) MASSIMIANI DIEGO (GIOV)

7 A.S. DIL. FUNSPORT A.S. DIL. FUNSPORT S.T.
BARBATO GIORGIA (ES C) CLABASSI NICOLAS (ES C) MANZIONE RICCARDO (ES B1) SCANZANI ARIANNA (ES B2)

8 ARIA SPORT SSD ARIA SPORT SSD S.T.
PAOLUCCI LUDOVICA (GIOV) CINTIA FLAVIO (ES C) CALOISI JACOPO (ALL) GIRALDI CAMILLA (ES B1)

9 DELFIT S.S.D. A R.L. DELFIT S.S.D. A R.L. S.T.
PORCU  LORENZO (ES B2) SICHIN  ILARIA (ES B2) ROSSETTI CAROLA (ES B2) GATTI GABRIELE (ES C)

50 DORSO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 BARONE GIULIA 2004 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT 35''00
2 ACCARDO FEDERICA 2003 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 35''70
3 PISELLI CLAUDIA 2000 CAD F A.S. DIL. FUNSPORT 35''80
4 SCIAHBASI CHIARA 2002 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 36''40
5 DARGENIO CAMILLA 2004 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT 38''60
6 DI STEFANO FEDERICA 2003 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 39''00
7 GASPARI MATILDE 2005 RAG F SIS VERONA 39''00
8 GUIDI CHIARA 2006 A2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 39''50
9 COPPOLA LIVIA 2001 CAD F A.S. DIL. FUNSPORT 40''30

10 FIORENTINO ELISA 2007 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 41''00
11 MAZZOTTA GEMMA 2004 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 41''20
12 LIONETTI VICTORIA 2005 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 44''00
13 FERRIGHI ANASTASIA 2006 A2 F SIS VERONA 45''00
14 MILONE GINEVRA 2007 A1 F A.S. DIL. FUNSPORT 46''90
15 DE VIVO ALICE 2007 A1 F DELFIT S.S.D. A R.L. 47''30
16 ANASTASI CELESTINA 2006 A2 F AKHEILOS NUOTO A.S.D. 47''40
17 LACROCE MARIA VIRGINIA 2003 JUN F SPORTING CLUB CALABRIA 53''30
18 MOCCIA ANNA 2004 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT 54''00
19 SAUCHELLI SIRIA 2006 A2 F SPORT E CLOWNTERAPY  ASD FOGGIA 1'00''00

50 DORSO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 AUGELLI RICCARDO 2001 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT 33''80
2 CAREDDU LORENZO 2004 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 34''80
3 LAULETTA ALESSANDRO 2001 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT 35''40
4 URSU ANGELO ANDREI 2005 RAG M AKHEILOS NUOTO A.S.D. 35''60
5 FABIAN PATRICK 2005 RAG M SIS VERONA 38''00
6 MATTAROCCIA ANDREA 2003 JUN M SPORT E FITNESS SSD RIPI 39''10
7 TIGANI GIUSEPPE 2000 CAD M AKHEILOS NUOTO A.S.D. 40''00

CATEGORIE ES.A , RAGAZZI, JUNIOR, CADETTI E MASTER INIZIO GARE ORE 15,25



8 PRECIADO BRAD 2005 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 40''00
9 MENON ANDREA 2004 RAG M SIS VERONA 40''00

10 MAURA JOELE 2007 A1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 40''40
11 ROMAGNOLI EMANUELE 2005 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 41''20
12 MASTRONARDI VALERIO 2007 A1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 43''90
13 BARBATO LORENZO 2007 A1 M A.S. DIL. FUNSPORT 45''90
14 ANELLI LUCA 2007 A1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 48''10
15 SGARAMELLA FLAVIO 2007 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 48''80
16 MARCOCCIA FEDERICO 2007 A1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 51''40
17 CAMPETI LUCA 2004 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 55''00

50 DORSO MASTER

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 BRONDO DAVIDE 1975 M40 M MACO S.S. DIL. ARL 36''70
2 DI PASQUALE CHIARA 1999 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT 38''40
3 STASIO GIULIA 1990 M25 F MACO S.S. DIL. ARL 39''00
4 MICHELONI ALESSANDRA 1985 M30 F MACO S.S. DIL. ARL 40''00
5 FILARDO ANDREA 1983 M35 M SPORTING CLUB CALABRIA 40''00
6 AIROLDI MATTEO 1969 M50 M A.S. DIL. FUNSPORT 42''50
7 DI BATTISTA ROBERTO 1979 M40 M MACO S.S. DIL. ARL 44''10
8 ROSSI GIADA 1993 M25 F A.S. DIL. FUNSPORT 44''60
9 BONELLI VITTORIO 1966 M50 M A.S. DIL. FUNSPORT 45''00

10 PARRELLO MARIA 1992 M25 F AKHEILOS NUOTO A.S.D. 45''50
11 CIOTOLI VERONICA 1999 M20 F SPORT E FITNESS SSD RIPI 46''20
12 CAPITANI SIMONE 1987 M30 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 47''30
13 FURIGLIO MICHELE 1974 M45 M AKHEILOS NUOTO A.S.D. 47''60
14 FRATARCANGELI LUCA 1986 M30 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 49''60
15 MAIURI GIOVANNI 1974 M45 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 51''80
16 FUSCA' SALVATORE ANTONINO 1977 M40 M SPORTING CLUB CALABRIA 52''80
17 ARDUINI LUCA 1976 M40 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 53''50
18 SCAPATI VITTORIA 1977 M40 F ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 57''00
19 SCRIVO VALERIA 1984 M35 F SPORTING CLUB CALABRIA 1'00''00
20 ABBONIZIO PAOLA 1955 M60 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'18''00
21 NICITA ESTER 1954 M65 F SPORTING CLUB CALABRIA 1'21''50
22 CIELI GIULIANA 1956 M60 F ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 1'23''10

50 STILE LIBERO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 ACCARDO FEDERICA 2003 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 30''40
2 DI STEFANO FEDERICA 2003 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 30''50
3 BUCCIARELLI GIORGIA 2003 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 31''00
4 GIOIA ALICE 2004 RAG F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 32''90
5 COSCARELLA FEDERICA 2003 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 33''00
6 CRISTOFARO ALESSIA 2005 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 33''00
7 DI LERNIA CLAUDIA 2007 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 33''60
8 DARGENIO CAMILLA 2004 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT 34''00
9 VITELLI SOFIA 2006 A2 F DELFIT S.S.D. A R.L. 34''00

10 D'INTINO MICHELA 2006 A2 F SIS ROMA NP 34''20
11 SPADAVECCHIA GIORGIA 2005 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT 34''70
12 COPPOLA LIVIA 2001 CAD F A.S. DIL. FUNSPORT 36''90
13 DE VIVO ALICE 2007 A1 F DELFIT S.S.D. A R.L. 37''00
14 FIORENTINO ELISA 2007 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 38''00
15 FERRIGHI ANASTASIA 2006 A2 F SIS VERONA 39''00
16 CANANZI PATRIZIA 2006 A2 F AKHEILOS NUOTO A.S.D. 39''20
17 POMPEI SOFIA 2007 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 40''00
18 TERUEL MARIA FELICE 2005 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT 41''50
19 SCRIVO ALESSIA 2004 RAG F SPORTING CLUB CALABRIA 41''60
20 SIMONETTI RACHELE 2007 A1 F DELFIT S.S.D. A R.L. 42''00
21 USAI ELISA 2006 A2 F SIS ROMA NP 42''50
22 MIZZONI ROBERTA 2002 JUN F SPORT E FITNESS SSD RIPI 43''00
23 MOCCIA ANNA 2004 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT 44''00
24 CAMPETI CRISTINA 2006 A2 F A.S. DIL. FUNSPORT 45''00
25 DE STEFANO SILVESTRI EMMA 2007 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 45''00
26 LACROCE MARIA VIRGINIA 2003 JUN F SPORTING CLUB CALABRIA 48''00
27 GUIDI CHIARA 2006 A2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 1'00''00
28 SAUCHELLI SIRIA 2006 A2 F SPORT E CLOWNTERAPY  ASD FOGGIA 1'00''00

50 STILE LIBERO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 MILONE NICCOLÒ 2004 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 29''80
2 AUGELLI RICCARDO 2001 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT 29''80
3 CASTILLO PIERO SEBASTIAN 2000 CAD M MACO S.S. DIL. ARL 30''00
4 FABIAN PATRICK 2005 RAG M SIS VERONA 30''00
5 VESCIO RICCARDO 2004 RAG M SPORTING CLUB CALABRIA 30''10
6 SGUERA NICCOLO' 2006 A2 M NEW LINE POMEZIA SSD 30''20
7 PRECIADO BRAD 2005 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 31''00
8 GANGEMI MATTEO 2004 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 31''40
9 CECINARIO VELA JIM MICHAEL 2000 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT 31''50

10 BARBARO ROCCO 2004 RAG M AKHEILOS NUOTO A.S.D. 31''50
11 ROMAGNOLI EMANUELE 2005 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 32''00



12 SPOSATO RICCARDO 2004 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 32''00
13 MASTRONARDI EDOARDO 2005 RAG M SPORT E FITNESS SSD RIPI 32''80
14 RIGHETTI GIACOMO 2001 CAD M SIS VERONA 33''00
15 MENON ANDREA 2004 RAG M SIS VERONA 33''05
16 KUCHERIVSKYY ALEXANDER 2007 A1 M SIS ROMA NP 33''10
17 BENCHICI MATIA 2007 A1 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 35''00
18 MATTAROCCIA ANDREA 2003 JUN M SPORT E FITNESS SSD RIPI 36''90
19 SALDIGLORIA MATTIA 2007 A1 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 37''00
20 ACCOGLI ANDREA 2005 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 38''10
21 BARBATO LORENZO 2007 A1 M A.S. DIL. FUNSPORT 39''00
22 COSCARELLA GABRIELE 2005 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 39''00
23 CHIABRERA PAOLO 2005 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 39''20
24 BERGANTINO ARMANDO 2007 A1 M DELFIT S.S.D. A R.L. 40''00
25 ANELLI LUCA 2007 A1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 40''00
26 MASTRONARDI VALERIO 2007 A1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 41''40
27 SORRENTI MATTIA ANTONIO 2006 A2 M SPORTING CLUB CALABRIA 45''20
28 CAMPETI LUCA 2004 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 55''00
29 MARCOCCIA FEDERICO 2007 A1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 55''00

50 STILE LIBERO MASTER 

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 ALAMPI PIERFRANCESCO 1971 M45 M SPORTING CLUB CALABRIA 26''70
2 MARIOTTI LORENZO 1998 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT 28''00
3 CUCUZZELLA DANIELE 1998 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT 29''80
4 CAPORALETTI PAOLO 1986 M30 M A.S. DIL. FUNSPORT 30''00
5 RIONTINO GIAN MATTEO 1972 M45 M MACO S.S. DIL. ARL 30''00
6 GIANESE DARIO 1962 M55 M MACO S.S. DIL. ARL 30''00
7 COPPOLA VITTORIA 1994 M25 F A.S. DIL. FUNSPORT 31''00
8 SCANZANI STEFANO 1978 M40 M A.S. DIL. FUNSPORT 31''00
9 DE ANGELIS PATRIZIO 1978 M40 M TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO 31''50

10 D ANGELI MASSIMO 1956 M60 M A.S. DIL. FUNSPORT 31''70
11 DI PASQUALE CHIARA 1999 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT 32''07
12 DI BATTISTA ROBERTO 1979 M40 M MACO S.S. DIL. ARL 33''00
13 MARINI WALTER 1973 M45 M MACO S.S. DIL. ARL 33''00
14 PROIETTI GIULIA 1998 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT 33''08
15 GANGEMI GIUSEPPE 1973 M45 M ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 33''10
16 FILARDO ANDREA 1983 M35 M SPORTING CLUB CALABRIA 34''00
17 SICURO ADOLFO 1963 M55 M MACO S.S. DIL. ARL 34''00
18 CIOTOLI VERONICA 1999 M20 F SPORT E FITNESS SSD RIPI 35''08
19 DI NUNZIO MASSIMILIANO 1968 M50 M MACO S.S. DIL. ARL 35''10
20 GIULIANI ALESSANDRO 1969 M50 M MACO S.S. DIL. ARL 36''00
21 CAPITANI SIMONE 1987 M30 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 37''00
22 MAIURI GIOVANNI 1974 M45 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 38''03
23 FRATARCANGELI LUCA 1986 M30 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 39''00
24 ROSSI GIADA 1993 M25 F A.S. DIL. FUNSPORT 40''00
25 ARDUINI LUCA 1976 M40 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 40''00
26 BONELLI VITTORIO 1966 M50 M A.S. DIL. FUNSPORT 41''00
27 VADALA' ANTONELLA 1975 M40 F ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 41''10
28 PACELLA FABRIZIA 1975 M40 F MACO S.S. DIL. ARL 43''00
29 SCAPATI VITTORIA 1977 M40 F ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 44''30
30 ORLANDINI LUIGI 1948 M70 M ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 44''70
31 SICARI CRISTINA 1982 M35 F SPORTING CLUB CALABRIA 47''20
32 FUSCO VINCENZO 1954 M65 M MACO S.S. DIL. ARL 49''00
33 BUONAMASSA MARIO 1964 M55 M A.S. DIL. FUNSPORT 50''00
34 FUSCA' SALVATORE ANTONINO 1977 M40 M SPORTING CLUB CALABRIA 55''50
35 PROCACCINO MATTEO ROSARIO 1971 M45 M SPORT E CLOWNTERAPY  ASD FOGGIA 1'00''00
36 CANESTRARI CLAUDIA 1966 M50 F MACO S.S. DIL. ARL 1'00''00
37 SCHIAVONE ROSANNA 1964 M55 F MACO S.S. DIL. ARL 1'00''00
38 CIELI GIULIANA 1956 M60 F ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 1'14''90
39 NICITA ESTER 1954 M65 F SPORTING CLUB CALABRIA 1'20''00
40 ABBONIZIO PAOLA 1955 M60 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'30''00

50 RANA FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 SPADAVECCHIA GIORGIA 2005 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT 41''00
2 PUIAC CARLA BIANCA 2006 A2 F A.S. DIL. FUNSPORT 43''60
3 MILONE GINEVRA 2007 A1 F A.S. DIL. FUNSPORT 44''80
4 D'INTINO MICHELA 2006 A2 F SIS ROMA NP 44''90
5 CARAVAGLIA CLAUDIA 2006 A2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 45''00
6 ANDALORO MARTA 2007 A1 F NEW LINE POMEZIA SSD 45''90
7 DE STEFANO SILVESTRI EMMA 2007 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 46''00
8 GUIDI CHIARA 2006 A2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 46''20
9 MIZZONI ROBERTA 2002 JUN F SPORT E FITNESS SSD RIPI 47''90

10 ARIGANELLO FLAVIA 2006 A2 F SPORTING CLUB CALABRIA 48''00
11 DI GASPARRO GIADA 2006 A2 F SIS VERONA 48''05
12 TRENCIN SOFIA 2007 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 48''40
13 COSTANTINO IRENE 2006 A2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 48''50
14 SIMONETTI RACHELE 2007 A1 F DELFIT S.S.D. A R.L. 49''60
15 POMPEI SOFIA 2007 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50''00
16 LIONETTI VICTORIA 2005 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50''00



17 ANASTASI CELESTINA 2006 A2 F AKHEILOS NUOTO A.S.D. 50''70
18 TERUEL MARIA FELICE 2005 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT 51''70
19 FERRIGHI ANASTASIA 2006 A2 F SIS VERONA 54''00
20 CAMPETI CRISTINA 2006 A2 F A.S. DIL. FUNSPORT 55''00
21 USAI ELISA 2006 A2 F SIS ROMA NP 56''40

50 RANA MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 VALENTE ERNESTO 2004 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 36''00
2 D'ANGELI ANDREA 2000 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT 36''50
3 MILONE NICCOLÒ 2004 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 37''00
4 SPOSATO RICCARDO 2004 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 37''00
5 VESCIO RICCARDO 2004 RAG M SPORTING CLUB CALABRIA 37''40
6 LUCA' ALESSIO 2005 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 39''00
7 MASTRONARDI EDOARDO 2005 RAG M SPORT E FITNESS SSD RIPI 39''00
8 BARBARO ROCCO 2004 RAG M AKHEILOS NUOTO A.S.D. 40''00
9 ENZO FRANCESCO 2001 CAD M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 40''00

10 PISANI MATTIA 2005 RAG M SIS VERONA 40''00
11 AUGELLI RICCARDO 2001 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT 40''40
12 LAULETTA ALESSANDRO 2001 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT 40''40
13 CECINARIO VELA JIM MICHAEL 2000 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT 40''60
14 MATTAROCCIA ANDREA 2003 JUN M SPORT E FITNESS SSD RIPI 40''80
15 RIGHETTI GIACOMO 2001 CAD M SIS VERONA 42''00
16 BALDI ALESSIO 2005 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 45''00
17 CHIABRERA PAOLO 2005 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 45''30
18 PALONI FILIPPO 2005 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 46''00
19 ORLANDO VALERIO 2007 A1 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 47''00
20 MATERAZZO JACOPO 2007 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 48''90
21 BARBATO LORENZO 2007 A1 M A.S. DIL. FUNSPORT 50''70
22 MAURA JOELE 2007 A1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 51''20
23 ACCOGLI ANDREA 2005 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 54''00
24 ANELLI LUCA 2007 A1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 55''30
25 SORRENTI MATTIA ANTONIO 2006 A2 M SPORTING CLUB CALABRIA 56''30
26 MARCOCCIA FEDERICO 2007 A1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 1'07''50

50 RANA MASTER

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 SCANZANI STEFANO 1978 M40 M A.S. DIL. FUNSPORT 38''90
2 ANGELINI DARIO 1983 M35 M A.S. DIL. FUNSPORT 39''50
3 CAPORALETTI PAOLO 1986 M30 M A.S. DIL. FUNSPORT 41''50
4 AIROLDI MATTEO 1969 M50 M A.S. DIL. FUNSPORT 41''90
5 MARCHETTI ANDREA 1968 M50 M MACO S.S. DIL. ARL 42''00
6 PROIETTI GIULIA 1998 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT 42''70
7 BONELLI VITTORIO 1966 M50 M A.S. DIL. FUNSPORT 43''40
8 CUCUZZELLA DANIELE 1998 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT 43''60
9 DI NUNZIO MASSIMILIANO 1968 M50 M MACO S.S. DIL. ARL 44''00

10 MANICCIA PAOLO 1973 M45 M MACO S.S. DIL. ARL 46''00
11 PARRELLO MARIA 1992 M25 F AKHEILOS NUOTO A.S.D. 46''70
12 PRINCIPALI LORENZO 1981 M35 M MACO S.S. DIL. ARL 47''00
13 CAPITANI SIMONE 1987 M30 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 47''90
14 ARDUINI LUCA 1976 M40 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 48''00
15 ROSSI GIADA 1993 M25 F A.S. DIL. FUNSPORT 49''50
16 MIRALDI ANAMARIA DA GRACA 1980 M35 F MACO S.S. DIL. ARL 50''00
17 PANIZZA MARIA CHIARA 1967 M50 F FUNNY TIME ASD ALESSANDRIA 50''00
18 MAIURI GIOVANNI 1974 M45 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 51''50
19 RITROVATO ANTONIO 1999 M20 M SPORTING CLUB CALABRIA 52''00
20 FILARDO ANDREA 1983 M35 M SPORTING CLUB CALABRIA 52''00
21 FRATARCANGELI LUCA 1986 M30 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 52''20
22 ORLANDINI LUIGI 1948 M70 M ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 57''60
23 SICARI CRISTINA 1982 M35 F SPORTING CLUB CALABRIA 59''20
24 SCHIAVONE ROSANNA 1964 M55 F MACO S.S. DIL. ARL 1'20''00
25 ARENDT ANDREA CHRISTINE 1962 M55 F MACO S.S. DIL. ARL 1'20''00
26 ABBONIZIO PAOLA 1955 M60 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'41''00

50 FARFALLA FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 PISELLI CLAUDIA 2000 CAD F A.S. DIL. FUNSPORT 32''07
2 COSCARELLA FEDERICA 2003 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 33''00
3 LOSCIALE FRANCESCA 2002 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 33''00
4 BARONE GIULIA 2004 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT 34''00
5 BUCCIARELLI GIORGIA 2003 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 34''00
6 SCIAHBASI CHIARA 2002 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 35''00
7 BILOTTA DEA 2006 A2 F PENTAVIBO  NUOTO 35''90
8 CRISTOFARO ALESSIA 2005 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 36''00
9 ANDALORO MARTA 2007 A1 F NEW LINE POMEZIA SSD 38''00

10 GIOIA ALICE 2004 RAG F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 39''00
11 COPPOLA LIVIA 2001 CAD F A.S. DIL. FUNSPORT 39''20
12 MAZZOTTA GAIA 2007 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 40''00
13 VITELLI SOFIA 2006 A2 F DELFIT S.S.D. A R.L. 42''00
14 SALDIGLORIA SARA 2004 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 42''00



15 CANANZI PATRIZIA 2006 A2 F AKHEILOS NUOTO A.S.D. 46''70
16 MIZZONI ROBERTA 2002 JUN F SPORT E FITNESS SSD RIPI 54''60
17 CAMPETI CRISTINA 2006 A2 F A.S. DIL. FUNSPORT 55''00
18 PUIAC CARLA BIANCA 2006 A2 F A.S. DIL. FUNSPORT 55''00
19 MOCCIA ANNA 2004 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT 55''00
20 TIBURZI EMMA 2006 A2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 58''00

50 FARFALLA MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 D'ANGELI ANDREA 2000 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT 29''60
2 VESCIO RICCARDO 2004 RAG M SPORTING CLUB CALABRIA 33''10
3 GANGEMI MATTEO 2004 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 33''90
4 CASTILLO PIERO SEBASTIAN 2000 CAD M MACO S.S. DIL. ARL 35''00
5 BARBARO ROCCO 2004 RAG M AKHEILOS NUOTO A.S.D. 35''60
6 MARESCA DANIELE 2004 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 36''00
7 PISCITELLO SIMONE 2006 A2 M SIS ROMA NP 37''40
8 COSCARELLA GABRIELE 2005 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 38''00
9 VALENTE ERNESTO 2004 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 38''00

10 MASTRONARDI EDOARDO 2005 RAG M SPORT E FITNESS SSD RIPI 39''80
11 ACCOGLI ANDREA 2005 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 43''10
12 BARBATO LORENZO 2007 A1 M A.S. DIL. FUNSPORT 44''00
13 ORLANDO VALERIO 2007 A1 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 45''00
14 BRUNO PATRICK 2005 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 45''00
15 ABBATE VALERIO 2006 A2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 46''00
16 SALDIGLORIA MATTIA 2007 A1 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 48''00
17 SORRENTI MATTIA ANTONIO 2006 A2 M SPORTING CLUB CALABRIA 49''10
18 BERGANTINO ARMANDO 2007 A1 M DELFIT S.S.D. A R.L. 50''00
19 BALDI ALESSIO 2005 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50''00
20 MASTRONARDI VALERIO 2007 A1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 50''80
21 MAURA DARIO 2006 A2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 53''00
22 CAMPETI LUCA 2004 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 55''00

50 FARFALLA MASTER 

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 MARIOTTI LORENZO 1998 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT 29''00
2 FERRUGGIARA EMON 1994 M25 M ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 32''00
3 ANGELINI DARIO 1983 M35 M A.S. DIL. FUNSPORT 34''00
4 D ANGELI MASSIMO 1956 M60 M A.S. DIL. FUNSPORT 34''90
5 CUTILLO GIOVANNI 1976 M40 M MACO S.S. DIL. ARL 35''00
6 COPPOLA VITTORIA 1994 M25 F A.S. DIL. FUNSPORT 35''06
7 RITROVATO ANTONIO 1999 M20 M SPORTING CLUB CALABRIA 35''60
8 CAPORALETTI PAOLO 1986 M30 M A.S. DIL. FUNSPORT 36''00
9 SCANZANI STEFANO 1978 M40 M A.S. DIL. FUNSPORT 36''00

10 DE ANGELIS PATRIZIO 1978 M40 M TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO 36''00
11 CUCUZZELLA DANIELE 1998 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT 36''80
12 MARCHETTI ANDREA 1968 M50 M MACO S.S. DIL. ARL 38''10
13 PRINCIPALI LORENZO 1981 M35 M MACO S.S. DIL. ARL 40''00
14 MIRALDI ANAMARIA DA GRACA 1980 M35 F MACO S.S. DIL. ARL 40''00
15 GANGEMI GIUSEPPE 1973 M45 M ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 42''60
16 FRATARCANGELI LUCA 1986 M30 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 44''09
17 ROSSI GIADA 1993 M25 F A.S. DIL. FUNSPORT 48''00
18 FILARDO ANDREA 1983 M35 M SPORTING CLUB CALABRIA 48''00
19 LASTEI LEONARDO 1970 M45 M MACO S.S. DIL. ARL 50''00
20 MAIURI GIOVANNI 1974 M45 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 51''07
21 BUONAMASSA MARIO 1964 M55 M A.S. DIL. FUNSPORT 55''00
22 GIOIA MARIA 1995 M20 F ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 55''70
23 SCHIAVONE ROSANNA 1964 M55 F MACO S.S. DIL. ARL 1'15''00
24 ARENDT ANDREA CHRISTINE 1962 M55 F MACO S.S. DIL. ARL 1'15''00
25 CAPITANI SIMONE 1987 M30 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 2'00''00

100 DORSO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 GASPARI MATILDE 2005 RAG F SIS VERONA 1'21''00
2 ACCARDO FEDERICA 2003 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 1'24''00
3 BARONE GIULIA 2004 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT 1'25''00
4 DI STEFANO FEDERICA 2003 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 1'25''00
5 RIGHETTI GIULIA 2006 A2 F SIS VERONA 1'27''00
6 COPPOLA LIVIA 2001 CAD F A.S. DIL. FUNSPORT 1'35''00
7 DI GASPARRO GIADA 2006 A2 F SIS VERONA 1'35''00
8 SCRIVO ALESSIA 2004 RAG F SPORTING CLUB CALABRIA 1'38''20
9 FIORENTINO ELISA 2007 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'40''00

10 LIONETTI VICTORIA 2005 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'42''00
11 ANASTASI CELESTINA 2006 A2 F AKHEILOS NUOTO A.S.D. 1'47''80

100 DORSO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 AUGELLI RICCARDO 2001 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT 1'15''00
2 MATTAROCCIA ANDREA 2003 JUN M SPORT E FITNESS SSD RIPI 1'15''01
3 FABIAN PATRICK 2005 RAG M SIS VERONA 1'22''00
4 URSU ANGELO ANDREI 2005 RAG M AKHEILOS NUOTO A.S.D. 1'22''20



5 PRECIADO BRAD 2005 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'28''00
6 PISCITELLO SIMONE 2006 A2 M SIS ROMA NP 1'30''40
7 LAULETTA ALESSANDRO 2001 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT 1'35''00
8 TIGANI GIUSEPPE 2000 CAD M AKHEILOS NUOTO A.S.D. 1'40''00
9 MAURA JOELE 2007 A1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 1'40''06

10 COSCARELLA GABRIELE 2005 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 1'45''00

100 DORSO MASTER

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 MALARA MARCO 1992 M25 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'06''00
2 BRONDO DAVIDE 1975 M40 M MACO S.S. DIL. ARL 1'20''00
3 DI PASQUALE CHIARA 1999 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT 1'30''00
4 BAINTON KELLY LAUREN 1994 M25 F MACO S.S. DIL. ARL 1'30''00
5 COPPOLA VITTORIA 1994 M25 F A.S. DIL. FUNSPORT 1'30''00
6 SICURO ADOLFO 1963 M55 M MACO S.S. DIL. ARL 1'30''00
7 CIOTOLI VERONICA 1999 M20 F SPORT E FITNESS SSD RIPI 1'33''07
8 PARRELLO MARIA 1992 M25 F AKHEILOS NUOTO A.S.D. 1'42''60
9 AIROLDI MATTEO 1969 M50 M A.S. DIL. FUNSPORT 1'45''00

10 FURIGLIO MICHELE 1974 M45 M AKHEILOS NUOTO A.S.D. 1'50''90
11 FUSCA' SALVATORE ANTONINO 1977 M40 M SPORTING CLUB CALABRIA 2'10''00
12 NICITA ESTER 1954 M65 F SPORTING CLUB CALABRIA 2'30''00

100 STILE LIBERO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 ACCARDO FEDERICA 2003 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 1'10''00
2 LOSCIALE FRANCESCA 2002 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 1'10''00
3 CRISTOFARO ALESSIA 2005 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'11''00
4 COSCARELLA FEDERICA 2003 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 1'14''00
5 BILOTTA DEA 2006 A2 F PENTAVIBO  NUOTO 1'14''20
6 GIOIA ALICE 2004 RAG F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 1'14''70
7 RIGHETTI GIULIA 2006 A2 F SIS VERONA 1'15''00
8 GASPARI MATILDE 2005 RAG F SIS VERONA 1'15''05
9 VITELLI SOFIA 2006 A2 F DELFIT S.S.D. A R.L. 1'18''00

10 MAZZOTTA GAIA 2007 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'18''00
11 CARAVAGLIA CLAUDIA 2006 A2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'23''00
12 FIORENTINO ELISA 2007 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'25''00
13 COSTANTINO IRENE 2006 A2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'25''00
14 DARGENIO CAMILLA 2004 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT 1'30''00
15 PUIAC CARLA BIANCA 2006 A2 F A.S. DIL. FUNSPORT 1'35''00
16 DE STEFANO SILVESTRI EMMA 2007 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'40''00
17 FERRIGHI ANASTASIA 2006 A2 F SIS VERONA 1'40''00
18 POMPEI SOFIA 2007 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'45''00

100 STILE LIBERO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 CASTILLO PIERO SEBASTIAN 2000 CAD M MACO S.S. DIL. ARL 1'00''03
2 VALENTE ERNESTO 2004 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'04''00
3 CAREDDU LORENZO 2004 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'04''00
4 D'ANGELI ANDREA 2000 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT 1'05''00
5 SGUERA NICCOLO' 2006 A2 M NEW LINE POMEZIA SSD 1'08''20
6 ENZO FRANCESCO 2001 CAD M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'10''00
7 MASTRONARDI EDOARDO 2005 RAG M SPORT E FITNESS SSD RIPI 1'10''03
8 FABIAN PATRICK 2005 RAG M SIS VERONA 1'11''00
9 RIGHETTI GIACOMO 2001 CAD M SIS VERONA 1'11''00

10 URSU ANGELO ANDREI 2005 RAG M AKHEILOS NUOTO A.S.D. 1'12''40
11 KUCHERIVSKYY ALEXANDER 2007 A1 M SIS ROMA NP 1'16''60
12 BRUNO PATRICK 2005 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'17''00
13 MENON ANDREA 2004 RAG M SIS VERONA 1'18''00
14 ROMAGNOLI EMANUELE 2005 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 1'20''00
15 MASTRONARDI VALERIO 2007 A1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 1'20''10
16 BENCHICI MATIA 2007 A1 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'21''00
17 SALDIGLORIA MATTIA 2007 A1 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'24''00
18 PALONI FILIPPO 2005 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'26''00
19 MAURA DARIO 2006 A2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'29''00
20 BALDI ALESSIO 2005 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'30''00
21 ANELLI LUCA 2007 A1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 1'30''03
22 CHIABRERA PAOLO 2005 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 1'35''00
23 MARCOCCIA FEDERICO 2007 A1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 1'36''07
24 PRECIADO BRAD 2005 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'40''00
25 MATERAZZO JACOPO 2007 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'45''00
26 SGARAMELLA FLAVIO 2007 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'45''00

100 STILE LIBERO MASTER 

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 MALARA MARCO 1992 M25 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 56''00
2 ALAMPI PIERFRANCESCO 1971 M45 M SPORTING CLUB CALABRIA 59''10
3 GIANESE DARIO 1962 M55 M MACO S.S. DIL. ARL 1'00''06
4 SCANZANI STEFANO 1978 M40 M A.S. DIL. FUNSPORT 1'16''00
5 MARINI WALTER 1973 M45 M MACO S.S. DIL. ARL 1'16''00
6 SICURO ADOLFO 1963 M55 M MACO S.S. DIL. ARL 1'16''00



7 RIONTINO GIAN MATTEO 1972 M45 M MACO S.S. DIL. ARL 1'17''00
8 GANGEMI GIUSEPPE 1973 M45 M ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 1'17''40
9 DI BATTISTA ROBERTO 1979 M40 M MACO S.S. DIL. ARL 1'18''00

10 D ANGELI MASSIMO 1956 M60 M A.S. DIL. FUNSPORT 1'18''00
11 STASIO GIULIA 1990 M25 F MACO S.S. DIL. ARL 1'19''00
12 BAINTON KELLY LAUREN 1994 M25 F MACO S.S. DIL. ARL 1'20''00
13 CIOTOLI VERONICA 1999 M20 F SPORT E FITNESS SSD RIPI 1'21''05
14 DI PASQUALE CHIARA 1999 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT 1'22''00
15 CUCUZZELLA DANIELE 1998 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT 1'22''00
16 LASTEI LEONARDO 1970 M45 M MACO S.S. DIL. ARL 1'31''00
17 VADALA' ANTONELLA 1975 M40 F ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 1'35''30
18 MICHELONI ALESSANDRA 1985 M30 F MACO S.S. DIL. ARL 1'39''00
19 PACELLA FABRIZIA 1975 M40 F MACO S.S. DIL. ARL 1'39''00
20 FUSCO VINCENZO 1954 M65 M MACO S.S. DIL. ARL 1'40''00
21 SCAPATI VITTORIA 1977 M40 F ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 1'42''00
22 BUONAMASSA MARIO 1964 M55 M A.S. DIL. FUNSPORT 1'50''00
23 ORLANDINI LUIGI 1948 M70 M ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 1'50''90
24 CANESTRARI CLAUDIA 1966 M50 F MACO S.S. DIL. ARL 2'00''00

100 RANA FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 SCIAHBASI CHIARA 2002 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 1'32''00
2 MIZZONI ROBERTA 2002 JUN F SPORT E FITNESS SSD RIPI 1'38''08
3 DI LERNIA CLAUDIA 2007 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'40''00
4 DI GASPARRO GIADA 2006 A2 F SIS VERONA 1'44''00
5 ARIGANELLO FLAVIA 2006 A2 F SPORTING CLUB CALABRIA 1'44''60
6 PUIAC CARLA BIANCA 2006 A2 F A.S. DIL. FUNSPORT 1'45''00
7 SPADAVECCHIA GIORGIA 2005 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT 1'45''00
8 SIMONETTI RACHELE 2007 A1 F DELFIT S.S.D. A R.L. 1'45''00
9 CARAVAGLIA CLAUDIA 2006 A2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'45''00

10 MAZZOTTA GEMMA 2004 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'45''00
11 DE STEFANO SILVESTRI EMMA 2007 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'52''00
12 SALDIGLORIA SARA 2004 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'52''00
13 POMPEI SOFIA 2007 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'54''00
14 LIONETTI VICTORIA 2005 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'55''00
15 ANASTASI CELESTINA 2006 A2 F AKHEILOS NUOTO A.S.D. 1'57''30
16 MILONE GINEVRA 2007 A1 F A.S. DIL. FUNSPORT 2'00''00
17 TERUEL MARIA FELICE 2005 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT 2'00''00
18 DARGENIO CAMILLA 2004 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT 2'00''00
19 D'INTINO MICHELA 2006 A2 F SIS ROMA NP 2'00''00
20 TIBURZI EMMA 2006 A2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 2'15''00

100 RANA MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 PISANI MATTIA 2005 RAG M SIS VERONA 1'29''00
2 VALENTE ERNESTO 2004 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'30''00
3 RIGHETTI GIACOMO 2001 CAD M SIS VERONA 1'30''00
4 LUCA' ALESSIO 2005 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'34''00
5 MILONE NICCOLÒ 2004 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 1'35''00
6 SPOSATO RICCARDO 2004 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 1'35''00
7 MARESCA DANIELE 2004 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'45''00
8 CECINARIO VELA JIM MICHAEL 2000 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT 1'50''00
9 BENCHICI MATIA 2007 A1 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'50''00

10 MAURA DARIO 2006 A2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'50''00
11 MAURA JOELE 2007 A1 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 1'53''07
12 PALONI FILIPPO 2005 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'54''00
13 ORLANDO VALERIO 2007 A1 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'55''00
14 ABBATE VALERIO 2006 A2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'58''00
15 CHIABRERA PAOLO 2005 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 2'00''00

100 RANA MASTER 

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 MALARA MARCO 1992 M25 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'12''00
2 ARDUINI LUCA 1976 M40 M SPORT E FITNESS SSD RIPI 1'30''00
3 MANICCIA PAOLO 1973 M45 M MACO S.S. DIL. ARL 1'30''00
4 DI NUNZIO MASSIMILIANO 1968 M50 M MACO S.S. DIL. ARL 1'30''00
5 MARIOTTI LORENZO 1998 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT 1'34''00
6 BRONDO DAVIDE 1975 M40 M MACO S.S. DIL. ARL 1'40''00
7 FURIGLIO MICHELE 1974 M45 M AKHEILOS NUOTO A.S.D. 1'43''20
8 ANGELINI DARIO 1983 M35 M A.S. DIL. FUNSPORT 1'45''00
9 GIULIANI ALESSANDRO 1969 M50 M MACO S.S. DIL. ARL 1'45''00

10 PARRELLO MARIA 1992 M25 F AKHEILOS NUOTO A.S.D. 1'46''00
11 PROIETTI GIULIA 1998 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT 1'50''00
12 MIRALDI ANAMARIA DA GRACA 1980 M35 F MACO S.S. DIL. ARL 1'50''00
13 AIROLDI MATTEO 1969 M50 M A.S. DIL. FUNSPORT 1'55''00
14 BONELLI VITTORIO 1966 M50 M A.S. DIL. FUNSPORT 2'00''00
15 SICARI CRISTINA 1982 M35 F SPORTING CLUB CALABRIA 2'10''00
16 ARENDT ANDREA CHRISTINE 1962 M55 F MACO S.S. DIL. ARL 2'39''00

100 FARFALLA FEMMINILE



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 LOSCIALE FRANCESCA 2002 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 1'15''00
2 BILOTTA DEA 2006 A2 F PENTAVIBO  NUOTO 1'15''02
3 COSCARELLA FEDERICA 2003 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 1'22''00
4 PISELLI CLAUDIA 2000 CAD F A.S. DIL. FUNSPORT 1'22''00
5 BUCCIARELLI GIORGIA 2003 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 1'23''00
6 RIGHETTI GIULIA 2006 A2 F SIS VERONA 1'27''00
7 DE VIVO ALICE 2007 A1 F DELFIT S.S.D. A R.L. 1'36''00
8 SALDIGLORIA SARA 2004 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'40''00
9 ANDALORO MARTA 2007 A1 F NEW LINE POMEZIA SSD 2'00''00

10 TIBURZI EMMA 2006 A2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 2'10''00

100 FARFALLA MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 VESCIO RICCARDO 2004 RAG M SPORTING CLUB CALABRIA 1'20''00
2 PISANI MATTIA 2005 RAG M SIS VERONA 1'22''00
3 LUCA' ALESSIO 2005 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'29''00
4 COSCARELLA GABRIELE 2005 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 1'30''00
5 MARESCA DANIELE 2004 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'30''00
6 GANGEMI MATTEO 2004 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 1'35''00
7 MAURA DARIO 2006 A2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'40''00
8 SALDIGLORIA MATTIA 2007 A1 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 2'00''00
9 PISCITELLO SIMONE 2006 A2 M SIS ROMA NP 2'00''00

10 ABBATE VALERIO 2006 A2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 2'10''00
11 KUCHERIVSKYY ALEXANDER 2007 A1 M SIS ROMA NP 3'00''00

100 FARFALLA MASTER

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 MALARA MARCO 1992 M25 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'04''00
2 RITROVATO ANTONIO 1999 M20 M SPORTING CLUB CALABRIA 1'25''00
3 CUTILLO GIOVANNI 1976 M40 M MACO S.S. DIL. ARL 1'26''00
4 GANGEMI GIUSEPPE 1973 M45 M ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 1'50''00

100 MISTI FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 SCIAHBASI CHIARA 2002 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 1'20''00
2 CRISTOFARO ALESSIA 2005 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'22''00
3 BUCCIARELLI GIORGIA 2003 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 1'23''00
4 ANDALORO MARTA 2007 A1 F NEW LINE POMEZIA SSD 1'24''00
5 GASPARI MATILDE 2005 RAG F SIS VERONA 1'24''00
6 BILOTTA DEA 2006 A2 F PENTAVIBO  NUOTO 1'24''90
7 LOSCIALE FRANCESCA 2002 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 1'25''00
8 SALDIGLORIA SARA 2004 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'26''00
9 RIGHETTI GIULIA 2006 A2 F SIS VERONA 1'26''00

10 GUIDI CHIARA 2006 A2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 1'28''40
11 DI GASPARRO GIADA 2006 A2 F SIS VERONA 1'29''00
12 D'INTINO MICHELA 2006 A2 F SIS ROMA NP 1'29''70
13 BARONE GIULIA 2004 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT 1'30''00
14 DI STEFANO FEDERICA 2003 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT 1'32''00
15 CARAVAGLIA CLAUDIA 2006 A2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'32''00
16 SCRIVO ALESSIA 2004 RAG F SPORTING CLUB CALABRIA 1'35''70
17 PISELLI CLAUDIA 2000 CAD F A.S. DIL. FUNSPORT 1'37''40
18 TRENCIN SOFIA 2007 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 1'40''00
19 CANANZI PATRIZIA 2006 A2 F AKHEILOS NUOTO A.S.D. 1'40''80
20 ARIGANELLO FLAVIA 2006 A2 F SPORTING CLUB CALABRIA 1'41''00
21 MILONE GINEVRA 2007 A1 F A.S. DIL. FUNSPORT 1'45''00
22 SPADAVECCHIA GIORGIA 2005 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT 1'45''00
23 TERUEL MARIA FELICE 2005 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT 1'52''90
24 TIBURZI EMMA 2006 A2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'55''00
25 USAI ELISA 2006 A2 F SIS ROMA NP 1'56''40
26 CAMPETI CRISTINA 2006 A2 F A.S. DIL. FUNSPORT 2'00''00
27 MOCCIA ANNA 2004 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT 2'00''00

100 MISTI MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 LUCA' ALESSIO 2005 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'15''00
2 TIGANI GIUSEPPE 2000 CAD M AKHEILOS NUOTO A.S.D. 1'20''00
3 PISANI MATTIA 2005 RAG M SIS VERONA 1'20''00
4 ACCOGLI ANDREA 2005 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 1'20''60
5 MARESCA DANIELE 2004 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'22''00
6 GANGEMI MATTEO 2004 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 1'25''00
7 MENON ANDREA 2004 RAG M SIS VERONA 1'25''00
8 KUCHERIVSKYY ALEXANDER 2007 A1 M SIS ROMA NP 1'25''20
9 PISCITELLO SIMONE 2006 A2 M SIS ROMA NP 1'28''80

10 CECINARIO VELA JIM MICHAEL 2000 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT 1'29''00
11 ORLANDO VALERIO 2007 A1 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'31''00
12 MILONE NICCOLÒ 2004 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 1'32''00
13 BENCHICI MATIA 2007 A1 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'32''00
14 ROMAGNOLI EMANUELE 2005 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 1'34''00



15 SPOSATO RICCARDO 2004 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 1'34''00
16 BALDI ALESSIO 2005 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'38''00
17 PALONI FILIPPO 2005 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'38''00
18 BERGANTINO ARMANDO 2007 A1 M DELFIT S.S.D. A R.L. 1'40''00
19 ABBATE VALERIO 2006 A2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 1'40''00
20 SORRENTI MATTIA ANTONIO 2006 A2 M SPORTING CLUB CALABRIA 1'45''30
21 D'ANGELI ANDREA 2000 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT 1'45''40
22 LAULETTA ALESSANDRO 2001 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT 1'46''20
23 CAMPETI LUCA 2004 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT 2'00''00

100 MISTI MASTER

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 COPPOLA VITTORIA 1994 M25 F A.S. DIL. FUNSPORT 1'19''00
2 FERRUGGIARA EMON 1994 M25 M ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 1'20''00
3 DE ANGELIS PATRIZIO 1978 M40 M TEAM CENTRO ITALIA AVEZZANO 1'20''00
4 MARIOTTI LORENZO 1998 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT 1'22''00
5 PROIETTI GIULIA 1998 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT 1'22''60
6 RIONTINO GIAN MATTEO 1972 M45 M MACO S.S. DIL. ARL 1'23''00
7 CAPORALETTI PAOLO 1986 M30 M A.S. DIL. FUNSPORT 1'24''00
8 ANGELINI DARIO 1983 M35 M A.S. DIL. FUNSPORT 1'24''60
9 MARCHETTI ANDREA 1968 M50 M MACO S.S. DIL. ARL 1'27''50

10 PRINCIPALI LORENZO 1981 M35 M MACO S.S. DIL. ARL 1'29''00
11 STASIO GIULIA 1990 M25 F MACO S.S. DIL. ARL 1'34''00
12 BAINTON KELLY LAUREN 1994 M25 F MACO S.S. DIL. ARL 1'38''00
13 MICHELONI ALESSANDRA 1985 M30 F MACO S.S. DIL. ARL 1'43''00
14 MANICCIA PAOLO 1973 M45 M MACO S.S. DIL. ARL 1'50''00
15 LASTEI LEONARDO 1970 M45 M MACO S.S. DIL. ARL 1'50''00
16 GIOIA MARIA 1995 M20 F ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 1'55''00
17 BUONAMASSA MARIO 1964 M55 M A.S. DIL. FUNSPORT 2'00''00
18 D ANGELI MASSIMO 1956 M60 M A.S. DIL. FUNSPORT 2'00''00
19 CANESTRARI CLAUDIA 1966 M50 F MACO S.S. DIL. ARL 2'11''00
20 ARENDT ANDREA CHRISTINE 1962 M55 F MACO S.S. DIL. ARL 2'39''00
21 ABBONIZIO PAOLA 1955 M60 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 3'29''00

STAFFETTA 4X50 SL ASSOLUTA

 ATLETA   SOCIETA' T.ISCR
1 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 3'55''00

FIORENTINO ELISA (ES A1) CARAVAGLIA CLAUDIA (ES A2) SALDIGLORIA MATTIA (ES A1) BENCHICI MATIA (ES A1)

2 A.S. DIL. FUNSPORT A.S. DIL. FUNSPORT S.T.
AUGELLI RICCARDO (CAD) GANGEMI MATTEO (RAG) LOSCIALE FRANCESCA (JUN) COSCARELLA FEDERICA (JUN)

STAFFETTA 4X50 SL MASTER

ATLETA   SOCIETA' T.ISCR
1 ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 2'30''00

VADALA' ANTONELLA (M40) SCAPATI VITTORIA (M40) GANGEMI GIUSEPPE (M45) FERRUGGIARA EMON (M25)

2 A.S. DIL. FUNSPORT A.S. DIL. FUNSPORT S.T.
CAPORALETTI PAOLO (M30) AIROLDI MATTEO (M50) COPPOLA VITTORIA (M25) ROSSI GIADA (M25)

STAFFETTA 4X50 MI ASSOLUTA

 ATLETA   SOCIETA' T.ISCR
1 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 3'00''00

CRISTOFARO ALESSIA (RAG) VALENTE ERNESTO (RAG) SALDIGLORIA SARA (RAG) LUCA' ALESSIO (RAG)

2 SIS ROMA NP SIS ROMA NP 3'00''00
USAI ELISA  (ES A2) D'INTINO  MICHELA (ES A2) KUCHERIVSKYY ALEXANDER (ES A1) PISCITELLO SIMONE (ES A2)

3 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA 4'00''00
DI LERNIA CLAUDIA (ES A1) MAZZOTTA GAIA (ES A1) CAREDDU LORENZO (RAG) BRUNO PATRICK (RAG)

4 A.S. DIL. FUNSPORT A.S. DIL. FUNSPORT S.T.
ACCARDO FEDERICA (JUN) MILONE NICCOLÒ (RAG) D'ANGELI ANDREA (CAD) PISELLI CLAUDIA (CAD)

STAFFETTA 4X50 MI MASTER

 ATLETA   SOCIETA' T.ISCR
1 ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. ANDREA MARIA  NUOTO A.S.D. 3'00''00

SCAPATI VITTORIA (M40) SPINOLA VINCENZO (M55) FERRUGGIARA EMON (M25) VADALA' ANTONELLA (M40)

2 SPORTING CLUB CALABRIA SPORTING CLUB CALABRIA S.T.
NICITA ESTER (M65) SICARI CRISTINA (M35) RITROVATO ANTONIO (M 20) FILARDO ANDREA (M35)

3 SPORTING CLUB CALABRIA SPORTING CLUB CALABRIA S.T.
DI PASQUALE CHIARA (M 20) MARIOTTI LORENZO (M 20) COPPOLA VITTORIA (M25) SCANZANI STEFANO (M40)

50 DORSO FEMMINILE

50 DORSO MASCHILE

50 DORSO MASTER

50 STILE LIBERO FEMMINILE

50 STILE LIBERO MASCHILE

50 STILE LIBERO MASTER 

50 RANA FEMMINILE

50 RANA MASCHILE

DOMENICA 16 GIUGNO

FINALI CATEGORIE ES.A , RAGAZZI, JUNIOR, CADETTI E MASTER INIZIO GARE ORE 08,55



50 RANA MASTER

50 FARFALLA FEMMINILE

50 FARFALLA MASCHILE

50 FARFALLA MASTER 

100 DORSO FEMMINILE

100 DORSO MASCHILE

100 DORSO MASTER

100 STILE LIBERO FEMMINILE

100 STILE LIBERO MASCHILE

100 STILE LIBERO MASTER 

100 RANA FEMMINILE

100 RANA MASCHILE

100 RANA MASTER 

100 FARFALLA FEMMINILE

100 FARFALLA MASCHILE

100 FARFALLA MASTER

100 MISTI FEMMINILE

100 MISTI MASCHILE

100 MISTI MASTER

50 DORSO FEMMINILE

50 DORSO MASCHILE

50 STILE LIBERO FEMMINILE

50 STILE LIBERO MASCHILE

50 RANA FEMMINILE

50 RANA MASCHILE

50 FARFALLA FEMMINILE

50 FARFALLA MASCHILE

100 STILE LIBERO FEMMINILE

100 STILE LIBERO MASCHILE

INFO e RISULTATI: WWW.ASINUOTO.IT - pagina Lazio - mail: settorenuoto@asiroma.org

FINALI CATEGORIE BABY, GIOVANISSIMI , ALLIEVI, ES.C E ES.B  INIZIO GARE ORE 14,35


